CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

________________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

Oficio nº. 182/2023

Foz do Jordão, 29 de Agosto de 2023.

A Excelentíssima Senhora
Secretária de Assistência Social

A Vereadora, adiante assinado, no uso das suas atribuições que lhe confere o

Regimento Interno e a Lei Orgânica Municipal, vem através do presente, solicitar à secretária de

Assistência Social que preste esclarecimento de como é realizado o processo de fiscalização do

fornecimento de kit funeral.

Ainda, esclareça qual é o servidor responsável por realizar o acompanhamento e

fiscalização da entrega e prestação de serviço do por parte da funerária com relação ao kit

funeral e se existe um relatório detalhado com relação a estes procedimentos.

Certos de contar com seu devido acatamento, reitero protestos de estima e

consideração.

   Respeitosamente,

_______________________________
FABIANE MANFÉ

Vereadora

       RECEBIDO

         ______ / _____ / ______

                                          ____________________

A Excelentíssima Senhora
SUELLEN BORDINHÃO BATISTA
Secretária de Assistência Social
Foz do Jordão – Paraná.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
e

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e:

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

r-
fo

zd
oj

or
da

o-
ca

m
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: Y

Y
C

F
I-

1Z
5Y

U
-K

9F
J9

-P
K

D
C

M
-Z

N
G

9Q

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Ofício

Protocolo Nº: 565 Protocolo Data: 29/08/2023
Documento Nº: 182/2023 Processo Nº:  SN

Gerado por Maria Eduarda Marcelino Dias na repartição Secretaria dia 05/09/2024 às 14:25

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

YYCFI-1Z5YU-K9FJ9-PKDCM-ZNG9Q

Para confirmar a autenticidade acesse www://pr-fozdojordao-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

   Nome Fabiane Manfé
Data e hora 06/09/2024 13:23

IP 45.71.220.234
Tipo Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org